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Crown Trade EXTRAMATT LOW REFLECTIVE EMULSION – Mažai Atspindintys Matiniai Dažai   

"Crown Trade ExtraMatt" Ypač mažai atspindinti danga, kuri sumažina vizualinius netobulumus ir pašalina atspindžius. Puikiai tinka 
luboms ir pataisymams. Puikios kokybės, didelio dengiamumo dažai, greito džiūvimo ir  kurie yra 99% be LOJ (lakiųjų organinių 
junginių).   
  

PRIEINAMUMAS   

Spalvų gama  Baltas  

Pakavimas  10L  

SAVYBĖS  

Tinkami paviršiai  Vidinės sienos ir lubos  

Džiūvimo laikas @ 20 * C / 65% 
RH  

Normaliomis džiovinimo sąlygomis sausa po 1-2h, antrą kartą dengt po 4 valandų. 
Džiovinimo metu užtikrinti tinkamą vėdinimą  

Baigtumas Matinis 

Sudėtis  Pigmentas: titano dioksidas, pigmentai ir minkštikliai  

Rišiklis: vinilacetato kopolimeras  

Tirpiklis: vanduo  

Išeiga  Iki 11 m² litre ant lygaus paviršiaus  

šlapios plėvelės storis  90 mikrometrų esant 11m² / l išeigai 

Sausos plėvelės storis  22 mikrometrai esant 11m² / l išeigai 

Tūrio kietosios medžiagos  24,4% balta. Kitos spalvos skirsis.  

Savaiminio užsidegimo 
temperatūra  

Netaikoma  

LOJ kiekis  Šio produkto ES ribinė vertė (kat. A/a): 30 g/l (2010). Šiame produkte yra ne daugiau kaip 
1 g / l LOJ.  

Apribojimai  Tik vidaus naudojimui. Nenaudokite, kai oro ar paviršiaus temperatūra gali nukristi 
žemiau 8 ºC arba kai santykinė drėgmė yra didesnė nei 80 % naudojimo ar džiovinimo 
metu.    

PARUOŠIMAS   

Nauji paviršiai  Visi paviršiai turi būti struktūriškai tvirti, švarūs, pakankamai sausi ir be jokių 
medžiagų, kurios galėtų trukdyti dengiamų medžiagų sukibimui (pvz., riebalų, dulkių, 
senų dažų likučių). 

Porėti paviršiai turi būti padengiami vadinamuoju „miglos sluoksniu“ (mist coat), 
naudojant Crown Trade ExtraMatt Low Reflective Emulsion dažus, atskiestus 40 % 
švaraus vandens pagal tūrį. Jeigu švaraus vandens nėra, vietoj to turi būti 
naudojamas vienas sluoksnis Crown Trade Covermatt Drywall Primer grunto. 

TECHNINIŲ DUOMENŲ LAPAS 
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Po gruntavimo užglaistytos vietos turi būti papildomai padengtos tuo pačiu grunto 
arba „miglos sluoksnio“ mišiniu, atskiestu taip pat, kaip pagrindinėms dangoms. 

Kreiduoti, birūs paviršiai turi būti padengti vienu sluoksniu Sandtex Trade Water 
Based Stabilising Solution (vandens pagrindo stabilizuojančio grunto). 

Poliruoti ar itin tankūs paviršiai turi būti gruntuojami naudojant Crown Trade PX3 
Primer. Jei reikalingas gruntavimas vandens pagrindu, naudoti Crown Trade PX4 
Primer. 

 

DENGIMO SISTEMA  Jei reikia, užtepkite du sluoksnius. Tam tikroms spalvoms gali prireikti papildomų 

sluoksnių.  

DENGIMAAS Gerai išmaišykite prieš naudojimą ir naudojimo metu. Tepkite naudodami geros kokybės 

įrankius – sintetinį šepetį arba vidutinės ilgio šerelių volelį. Beoriam purškimui gali reikėti 

skiesti. Norėdami gauti daugiau informacijos, vadovaukitės purškimo gamintojo 

gairėmis.    

Visada maišykite (dėžutės) pakuotės turinį, kad būtų išlaikoma spalvos konsistencija. 

Prieš naudodami patikrinkite spalvų tikslumą. "Crown Paints" neatsako už dekoravimo 

išlaidas, atsiradusias dėl netinkamos spalvos naudojimo.  

VALYMAS Grąžinkite perteklinę medžiagą į konteinerį. Nuplaukite įrankius ir įrangą švariu vandeniu 

arba šiltu muilo tirpalu &; nuplaukite iškart po naudojimo.  

SANDĖLIAVIMAS  Laikyti vertikaliai ir saugiai.  Laikyti saugioje sausoje aplinkoje, nepasiekiamoje vaikams 

ar gyvūnams.  Laikymo metu konteineriai turi būti laikomi uždaryti.  Laikyti ne žemesnėje 

kaip 5 ºC ar aukštesnėje kaip 40 ºC temperatūroje.    

TECHNINĖS PRIEŽIŪROS 

INFORMACIJA   

Ši danga naudojama pirmą kartą ir suprojektuota taip, kad būtų padengta dažais, kurie 

bus patvaresni, jei paviršiaus valymas yra būtinas nešvarumams pašalinti, tuomet reikia 

būti atsargiems, nes danga gali būti lengvai pažymima ar pažeista, bet kas energingiau 

nei švelnus šluostymas drėgnu ploviklio skudurėliu gali sukelti dangos nudegimą ar 

pašalinimą.  

SVEIKATA IR SAUGA  Žiūrėkite ant konteinerio esančią saugos, sveikatos ir aplinkos informaciją. Imkitės 

specialių atsargumo priemonių ruošdami iki 1960 m. dažytų paviršių paviršių, nes juose 

gali būti kenksmingo švino.  Norėdami gauti daugiau informacijos, susisiekite su "Crown 

Trade Customer Relations" komanda. Ruošdami visus paviršius, venkite dulkių ir (arba) 

metalo dalelių įkvėpimo. Dėvėkite tinkamą veido kaukę.  Šio ir visų kitų "Crown Paints" 

gaminių medžiagų saugos duomenų lapai yra laisvai prieinami pirkimo vietoje arba 

toliau nurodytu adresu.  Neištuštinkite į kanalizaciją, vandens telkinius ar prieigos prie 

septikų kelius.  

BENDRA INFORMACIJA  Taikyti visus gaminius pagal BS 6150: Pastatų dažymo praktikos kodeksas ir BS 8000: 

12 dalis: Dekoratyvinių sienų dangų ir dažymo praktikos kodeksas.    

Imamasi visų priemonių, kad visa šiame techninių duomenų lape pateikta informacija 

būtų tiksli. "Crown Paints" negali garantuoti rezultatų, nes nekontroliuoja sąlygų, 

kuriomis naudojami jos produktai.  

Prieš naudodami šį gaminį, įsitikinkite, kad turite naujausią informaciją.   Norėdami gauti 

pagalbos ar daugiau informacijos, susisiekite su "Crown Trade Customer Relations" 

komanda šiais klausimais:  

Tel: 0330 0240297 Faksas: 

0330 0240278 el. paštas: 

info@crowntrade.co.uk 

interneto svetainė: 

www.crowntrade.co.uk  

Ši informacija yra teisinga išdavimo data 2023 m. kovo mėn  
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